MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 013/2023
RESULTADO PRELIMINAR I

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com a Comissão
de Avaliação, torna pública o Resultado preliminar I, do Edital Campus Restinga nº 013/2023,
conforme segue:

1. DO RESULTADO

1.1. Situação do pedido após a análise da documentação:

AGENTE DE INTEGRAÇÃO SITUAÇÃO

Instituto de Promoção Humana, Aprendizagem e Cultura (IPHAC) Habilitado

1.2. As orientações para a assinatura do acordo de cooperação serão encaminhadas por e-mail.

Porto Alegre, 04 de outubro de 2023.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

1

		2023-10-06T17:36:57-0300